
Numéro Nom Prénom Sexe YB Départ Temps brut Temps net Place
11 Calmes Nicolas M 2006 02:30 00:09:19 06:49 1
2 Moog Steve M 1974 00:15 00:07:08 06:53 2
5 Philippart Lina F 2007 01:00 00:08:02 07:02 3

24 Grujic Martins Teodora F 2009 05:45 00:12:50 07:05 4
10 Calmes Lara F 2004 02:15 00:09:37 07:22 5
23 Conter Anja F 2007 05:30 00:13:01 07:31 6
27 Tuchila Ionut M 2006 06:30 00:14:01 07:31 7
6 Philippart Enny F 2009 01:15 00:09:09 07:54 8

22 Barthel Emma F 2010 05:15 00:13:20 08:05 9
18 Kunen Fynn M 2008 04:15 00:12:25 08:10 10
8 Thill Louis M 2007 01:45 00:10:00 08:15 11

20 Mostafa Nour F 2009 04:45 00:13:04 08:19 12
25 Regenwetter Laura F 2002 06:00 00:14:36 08:36 13
9 Bourg Nicolas M 2008 02:00 00:10:36 08:36 13

19 Moog Paul M 2010 04:30 00:13:08 08:38 15
14 Poels Klara-Luisa F 2009 03:15 00:11:56 08:41 16
7 Pocervina Jil F 1990 01:30 00:10:12 08:42 17

13 Nothum June F 2009 03:00 00:12:39 09:39 18
16 Siedlecki Michal M 2008 03:45 00:13:28 09:43 19
17 Heyart Stella F 2008 04:00 00:14:20 10:20 20
26 Rameisl Joel M 1985 06:15 00:17:12 10:57 21
12 Carneiro Vasco M 2010 02:45 00:14:27 11:42 22

Numéro Nom Prénom Sexe YB Départ Temps brut Temps net Place
2 Moog Steve M 1974 00:15 00:07:08 06:53 2

26 Rameisl Joel M 1985 06:15 00:17:12 10:57 21
7 Pocervina Jil F 1990 01:30 00:10:12 08:42 17

25 Regenwetter Laura F 2002 06:00 00:14:36 08:36 13
10 Calmes Lara F 2004 02:15 00:09:37 07:22 5
11 Calmes Nicolas M 2006 02:30 00:09:19 06:49 1
27 Tuchila Ionut M 2006 06:30 00:14:01 07:31 7
5 Philippart Lina F 2007 01:00 00:08:02 07:02 3

23 Conter Anja F 2007 05:30 00:13:01 07:31 6
8 Thill Louis M 2007 01:45 00:10:00 08:15 11

18 Kunen Fynn M 2008 04:15 00:12:25 08:10 10
9 Bourg Nicolas M 2008 02:00 00:10:36 08:36 13

16 Siedlecki Michal M 2008 03:45 00:13:28 09:43 19
17 Heyart Stella F 2008 04:00 00:14:20 10:20 20
24 Grujic Martins Teodora F 2009 05:45 00:12:50 07:05 4
6 Philippart Enny F 2009 01:15 00:09:09 07:54 8

20 Mostafa Nour F 2009 04:45 00:13:04 08:19 12
14 Poels Klara-Luisa F 2009 03:15 00:11:56 08:41 16
13 Nothum June F 2009 03:00 00:12:39 09:39 18
22 Barthel Emma F 2010 05:15 00:13:20 08:05 9
19 Moog Paul M 2010 04:30 00:13:08 08:38 15
12 Carneiro Vasco M 2010 02:45 00:14:27 11:42 22

Luxembourg Open Water Training - 11.07.2020
Results 500m - Temps net

Luxembourg Open Water Training - 11.07.2020
Results 500m - Âge & Temps net


